

INFORMATIONS

Votre contact : César BREUIL
Mobile : 07.71.55.99.61
Standard : 01 34 31 71 00
Mail : cesar@solutionsevents.fr

Evènement du 11/09/2023
Pour 25 jours d'utilisations
Livraison le 11/09/2023
Reprise le 09/10/2023
Lieu : LYON(place Bellecour)
Livraison France
Sur le site : Pas d'ascenseur Pas d'escalier Accès plat
Installation par Solutions Evènements

COORDONNEES

MX EVENEMENT
Monsieur GAUDEFROY Tristan
10 Rue de la Ferme Saint Ladre

95470 SAINT WITZ
Portable : 06 03 56 05 09
Email : tristan@mxevenement.com

ADRESSE PRESTATION

place Bellecour
69 LYON
Contact
M.GAUDEFROY Tristan
Portable : 06 03 56 05 09

Photo	Qté	Description	Prix Unit. HT/jour	PU HT Remisé/jour	Total Remise HT	Total HT pour 25
<u>BARRIÈRAGE</u>						
	250	Barriere de sécurité Vauban	9,50	1.46 (-20%)	-475,00	9 120,00
 <small>MOBILIER & MATERIEL SUR MESURE</small>	15	Barrière Heras	15,50	3.15 (-20%)	-46,50	1 181,10
	5	Technicien Monteur Mobilier VAC-7 Un intervenant musclé pour 7h de prestation. charges sociales inclues	365,00			1 825,00
	1	Transport livraison France Metropolitaine 7j/7 - 2 Transport aller - retour base de 100m3	6 278,00			6 278,00
	20	Frais de deplacement : Panier Repas forfait par repas et par intervenant	28,00			560,00
	5	Frais de deplacement : hebergement forfait par intervenant et par nuit.	148,00			740,00
		SOUS TOTAL H.T. 19 704.10 € HT				
<u>ARCHE D'ACCUEIL</u>						
 <small>MOBILIER & MATERIEL SUR MESURE</small>	1	Arche Aluvision full print 4m de haut 4m de large Montage et démontage inclus	7 650,00	244.80 (-20%)	-1530,00	6 120,00
 <small>SON - VIDEO - LIGHT SUR MESURE</small>	1	Arche Aluvision Mur LED et print inclus Montage et démontage inclus	11 250,00	360.00 (-20%)	-2250,00	9 000,00

Photo	Qté	Description	Prix Unit. HT/jour	PU HT Remisé	Total Remise HT	Total HT pour 25
	1	Transport livraison France Metropolitaine 7j/7 - 2	1 450,00			1 450,00
	3	Frais de deplacement : hebergement forfait par intervenant et par nuit.	148,00			444,00
	6	Frais de deplacement : Panier Repas forfait par repas et par intervenant	28,00			168,00
		SOUS TOTAL H.T. 17 182.00 € HT				
	1	<u>ESPACES PARTENAIRES</u>				
 <small>CONCEPTION & FABRICATION SUR MESURE</small>	1	ARMATURE PRO 45 3X3M - ALU 45MM TOIT NYLON TEX300 3X3M BLANC + FULL PRINT HOUSSE DE TRANSPORT NYLON 50MM 330 NEUTRE MUR PLEIN NYLON VELCRO TEX300 3M + FULL PRINT MUR PORTE NYLON VELCRO TEX300 3M BLANC + PRINT Armature ALU45 Toile TECHNITEX300 280g/m ²	19 434,80			19 434,80
		SOUS TOTAL H.T. 19 434.80 € HT				
		<u>ÉCRAN GÉANT</u>				
	96	Mur Led Starter+ Outdoor Pitch 3.9 Nos murs led sont en parfait état et controlés lors de chaque depart et retour. Engagement d'une facturation de 180€ ht/module de 250x250mm deffectueux.	68,00	15.78 (-20%)	-1305,60	37 862,40
 <small>SON - VIDEO - LIGHT SUR MESURE</small>	1	Structure et lestage pour Mur LED Montage et démontage inclus	2 550,00	81.60 (-20%)	-510,00	2 040,00
	4	Frais de deplacement : hebergement forfait par intervenant et par nuit.	148,00			592,00
	16	Frais de deplacement : Panier Repas forfait par repas et par intervenant	28,00			448,00
	1	Transport livraison France Metropolitaine 7j/7 - 2	2 700,00			2 700,00
		SOUS TOTAL H.T. 43 642.40 € HT				
		<u>TERRAINS DE JEUX</u>				

Photo	Qté	Description	Prix Unit. HT/jour	PU HT Remisé	Total Remise HT	Total HT pour 25
	800	Gazon artificiel ignifugé prix au m2	22,30			17 840,00
	4	Decorateur / Menuisier VAC-7 jusqu'à 7h de prestation. charges sociales incluses	420,00			1 680,00
	1	Transport livraison France Metropolitaine 7j/7 - 2	2 900,00			2 900,00
	4	Frais de déplacement : hebergement forfait par intervenant et par nuit.	148,00			592,00
	12	Frais de déplacement : Panier Repas forfait par repas et par intervenant	28,00			336,00
		SOUS TOTAL H.T. 23 348.00 € HT				
	1	Garantie bris de machine - simplification administrative - Exempte de dépôt chèque de caution.	3 806,76			3 806,76

Pour ce devis, vous avez obtenu une remise de 19597.06 € TTC

« Devis gratuit. Prix indiqués valables 10 jours. Sous réserve de disponibilité des marchandises et services au jour de la validation du devis
Frais de gestion 10€ ht _ Frais d'urgence : 90€ ht en cas de validation dans les 24h avant le départ du camion. »

Pour valider ce devis :

(obligatoire pour prise en considération de votre réservation)

- Procéder au règlement d'un acompte de : 0 €

(règlement par virement/chèque à l'ordre de Solutions Evénements / carte bancaire dans nos locaux ou par téléphone / Carte bancaire & Paypal en ligne / Espèces en € avec l'appoint)



[Paiement CB cliquez ICI](#)

- Nous retourner l'ensemble par e-mail ou par courrier.

Nom : CACHET OBLIGATOIRE :
Prénom : Pour les entreprises / associations / collectivités
Date :
Signature :

Total HT	127 128,06 €
TVA 20%	25 425,61 €
Total TTC	152 553,67 €

A prévoir au plus tard la veille de la livraison

Paiement à réception facture : 152553.67€

La validation de ce devis vaut acceptation des conditions générales disponibles sur demande. Toute annulation ; changement ; difficulté logistique ; retour défectueux ; sera facturé sans préavis conformément aux conditions générales. Le client est responsable des marchandises et accessoires confiés. Réserve de propriété (voir CGV). Jusqu'au paiement intégral la marchandise restera la propriété pleine et entière de Solutions Evénements SAS.